
                                                                                                                   
 

Uchwała nr 665/2023 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 16 maja 2023 r. 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego dla Związku 
Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej w Drawsku Pomorskim 

 
          Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku              
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528), Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§1 

 

Przekazuje się nieodpłatnie dla Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej w 
Drawsku Pomorskim: 

– laptop Asus R541U - Intel i3 (4GB RAM, 256 GB SSD)  – SP-19/2017, 
– laptop Asus R540L - Intel i3 (4GB RAM, 256 GB SSD)  – SP-002/2017, 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 
1. Stanisław Cybula ------------------------ 

2. Waldemar Włodarczyk 

3. Zbigniew Dudor 

4. Marek Tobiszewski 

 

 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 

 

W Starostwie Powiatowym został zakupiony nowy sprzęt komputerowy,                          

w związku z tym istnieje możliwość przekazania sprzętu dla Związku 

Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej w Drawsku Pomorskim. Sprzęt komputerowy nie 

posiada parametrów potrzebnych do poprawnej pracy z systemami, na których pracują 

pracownicy Starostwa. 

 
 

Sporządził: 

Krzysztof Kaziszyn  


